
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 013
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTC Palmengarten 8 16:0 61:11 126:27 847:354
2 TC Bad Vilbel II 8 12:4 51:21 108:51 760:526
3 TC Niederdorfelden 8 12:4 50:22 106:51 767:523
4 MSG Gorxheimertal/Mörlenbach 8 10:6 39:33 85:69 646:589
5 Wiesbadener THC 8 8:8 28:44 63:95 595:744
6 TC Königstein 8 6:10 35:37 77:80 629:668
7 TC RW Eckenheim 8 6:10 33:39 74:93 668:757
8 MSG Büdingen/Rotlipp Ortenberg 8 2:14 16:56 41:115 487:808
9 TS Klein-Krotzenburg 8 0:16 11:61 26:125 408:838

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb…
TC Niederdorfelden
TC RW Eckenheim
TC Königstein

Wiesbadener THC
TS Klein-Krotzenburg
FTC Palmengarten
TC Bad Vilbel II

4:5
9:0
2:7
1:8

So. 11.05.2014 09:00
09:00
 
09:00
09:00

MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb…
MSG Gorxheimertal/Mörlenbach
Spielort: TC Gorxheimertal
TC Königstein
TC Bad Vilbel II

TC Niederdorfelden
TC RW Eckenheim
 
TS Klein-Krotzenburg
FTC Palmengarten

0:9
6:3
 

8:1
2:7

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00
 

FTC Palmengarten
TS Klein-Krotzenburg
TC Niederdorfelden
MSG Gorxheimertal/Mörlenbach
Spielort: TC Mörlenbach

Wiesbadener THC
TC RW Eckenheim
TC Königstein
MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb…
 

7:2
3:6
6:3
7:2
 

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niederdorfelden
Wiesbadener THC
TS Klein-Krotzenburg
TC RW Eckenheim

FTC Palmengarten
MSG Gorxheimertal/Mörlenbach
TC Bad Vilbel II
MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb…

3:6
4:5
1:8
7:2

So. 01.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Niederdorfelden
FTC Palmengarten
MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb…
MSG Gorxheimertal/Mörlenbach
Spielort: TC Mörlenbach

Wiesbadener THC
TS Klein-Krotzenburg
TC Königstein
TC Bad Vilbel II
 

8:1
9:0
1:8
6:3
 

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel II
TC Königstein
Wiesbadener THC
FTC Palmengarten

TC Niederdorfelden
TC RW Eckenheim
TS Klein-Krotzenburg
MSG Gorxheimertal/Mörlenbach

6:3
4:5
6:3
7:2

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb…
Wiesbadener THC
TS Klein-Krotzenburg
TC RW Eckenheim

FTC Palmengarten
TC Königstein
MSG Gorxheimertal/Mörlenbach
TC Bad Vilbel II

0:9
5:4
1:8
3:6

So.
 

06.07.2014
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Gorxheimertal/Mörlenbach
Spielort: TC Gorxheimertal
Wiesbadener THC
FTC Palmengarten
TC Bad Vilbel II

TC Niederdorfelden
 
TC RW Eckenheim
TC Königstein
MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb…

3:6
 

5:4
9:0
9:0
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 013
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.07.2014 09:00

09:00
TC RW Eckenheim
TC Königstein

TC Niederdorfelden
MSG Gorxheimertal/Mörlenbach

3:6
7:2

Sa. 19.07.2014 09:00 TC Bad Vilbel II Wiesbadener THC 9:0
So. 20.07.2014 09:00 TS Klein-Krotzenburg MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb… 2:7
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