

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 013

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	FTC Palmengarten	8	16:0	61:11	126:27	847:354
▲ 2	TC Bad Vilbel II	8	12:4	51:21	108:51	760:526
3	TC Niederdorfelden	8	12:4	50:22	106:51	767:523
4	MSG Goxheimertal/Mörlenbach	8	10:6	39:33	85:69	646:589
5	Wiesbadener THC	8	8:8	28:44	63:95	595:744
6	TC Königstein	8	6:10	35:37	77:80	629:668
7	TC RW Eckenheim	8	6:10	33:39	74:93	668:757
▼ 8	MSG Büdingen/Rotlipp Ortenberg	8	2:14	16:56	41:115	487:808
▼ 9	TS Klein-Krotzenburg	8	0:16	11:61	26:125	408:838

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 04.05.2014 09:00	MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb...	Wiesbadener THC	4:5
09:00	TC Niederdorfelden	TS Klein-Krotzenburg	9:0
09:00	TC RW Eckenheim	FTC Palmengarten	2:7
09:00	TC Königstein	TC Bad Vilbel II	1:8
So. 11.05.2014 09:00	MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb...	TC Niederdorfelden	0:9
09:00	MSG Goxheimertal/Mörlenbach	TC RW Eckenheim	6:3
Spielort: TC Goxheimertal			
09:00	TC Königstein	TS Klein-Krotzenburg	8:1
09:00	TC Bad Vilbel II	FTC Palmengarten	2:7
So. 18.05.2014 09:00	FTC Palmengarten	Wiesbadener THC	7:2
09:00	TS Klein-Krotzenburg	TC RW Eckenheim	3:6
09:00	TC Niederdorfelden	TC Königstein	6:3
09:00	MSG Goxheimertal/Mörlenbach	MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb...	7:2
Spielort: TC Mörlenbach			
So. 25.05.2014 09:00	TC Niederdorfelden	FTC Palmengarten	3:6
09:00	Wiesbadener THC	MSG Goxheimertal/Mörlenbach	4:5
09:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Bad Vilbel II	1:8
09:00	TC RW Eckenheim	MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb...	7:2
So. 01.06.2014 09:00	TC Niederdorfelden	Wiesbadener THC	8:1
09:00	FTC Palmengarten	TS Klein-Krotzenburg	9:0
09:00	MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb...	TC Königstein	1:8
09:00	MSG Goxheimertal/Mörlenbach	TC Bad Vilbel II	6:3
Spielort: TC Mörlenbach			
So. 15.06.2014 09:00	TC Bad Vilbel II	TC Niederdorfelden	6:3
09:00	TC Königstein	TC RW Eckenheim	4:5
09:00	Wiesbadener THC	TS Klein-Krotzenburg	6:3
09:00	FTC Palmengarten	MSG Goxheimertal/Mörlenbach	7:2
So. 29.06.2014 09:00	MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb...	FTC Palmengarten	0:9
09:00	Wiesbadener THC	TC Königstein	5:4
09:00	TS Klein-Krotzenburg	MSG Goxheimertal/Mörlenbach	1:8
09:00	TC RW Eckenheim	TC Bad Vilbel II	3:6
So. 06.07.2014 09:00	MSG Goxheimertal/Mörlenbach	TC Niederdorfelden	3:6
Spielort: TC Goxheimertal			
09:00	Wiesbadener THC	TC RW Eckenheim	5:4
09:00	FTC Palmengarten	TC Königstein	9:0
09:00	TC Bad Vilbel II	MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb...	9:0

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 013

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 13.07.2014 09:00	TC RW Eckenheim	TC Niederdorfelden	3:6
09:00	TC Königstein	MSG Gorxheimertal/Mörlenbach	7:2
Sa. 19.07.2014 09:00	TC Bad Vilbel II	Wiesbadener THC	9:0
So. 20.07.2014 09:00	TS Klein-Krotzenburg	MSG Büdingen/Rotlipp Ortenb...	2:7